O **l** o vli nō est mihi pñpnā
leticia de te o hierusalez

1926 - page
N. 11

am te **A**ug⁹ Ibi enim est summa letitiae ubi de profuemur vbi de frumentitate coherete securi erimus Nullus ibi temptator nos violabit nullus ad aliquam illecebram precellere poterit. Morem ibi ois necessitas orientur ibi summa felicitas. Deinde conuerterit se ad dominum contra hostes huius citatis dicens **M**emor esto filiorum eorum. In amatorum seculi qui sunt inimici sanctorum. Nam eorum frena interpretatur. libera nos dominus ab illis. **I**n die iherusalem quando dyaboli et sui sequaces sequestra buntur a iherusalem ut ipsi puman tur. a boni coronentur. **O**vi dicunt ex manite ex manite usque ad funda mentum in ea. **G**regorius xv. mox Sicut enim super fundamentum edificium sic super fidem opera construunt usque ad fundatum ex manu eius verso biniuendi opere. etiam virtute fidei dissipasse. Quicquid enim digna fidei opera suare ostempnit. etiam fidei perdit quam tenere videbatur. **H**ilia babilonis. caro nostra dicit. quod confusione nobis probatur igerem peccatorum sed iustissimam recompensacionem ei optat ut sicut nos luxuria contumacia ad via ita repissa ieiunia atque tribulacionibus faciamus ipsam subditam esse virtutib⁹. **V**nde subdit. beatus qui retribuet tibi retribucionem tuam. super tibi debitam quam retribuisti nobis. Reddimus ei carni dignaz retribucionem vel coacta faciat quod in deliciis implere dissimilat. Tales enim retribuciones reddere carni sanctorum est ut que nos traxit ad culpam adiutorio domini perdu

cat ad gloriam. **P**etrus catulus. **B**ea tus qui tenebit. ut continet se avi cens. **L**a tollit pueros suos. ut pri marios motu cupiditatis. supbia luxurie. et errorum vicioz qui a misera matre nascuntur. **b**tus qui hos corrigit ad petram. **x**pimur per confessionez confititia cogitatibus expulsi dis. **C**assius mittit enim in pereant instigante quod nolumus recipimus quod nostra estimatio debemus. unde sine dubitatione redimur captiuos sed iste cogitationes dum adhuc sunt puulae nondum ad consensum puente percutiante in petra continuantur sicut dicitur enim in lapidem an **A**ll. frates orgularem. **A**lla in operam non cessent vobis inuidem cantare cantica syon. quod libenter auditis tam libenter agite quod auditis. suspirate in eterna iherusalem quo procedit spiritus nostra sequetur vita nostra. ibi erimus cum christo. cristus nobis a modo est caput. et gubernat nos desuper. amplectitur secundum in illa ciuitate equales erimus angelis dei quicquid de mundo feliciter artiserit nolite presumere. nolite libenter colloqui cupiditatibus vestris sive vultis armati esse contra temptationes in seculo. crescat et robetur desiderium iherusalem enim in cordibus vestris. transiet captivitas. felicitas veniet. dampna bitur hostis extremus. et nos deum in morte triumphabimus cum regge nostro domino ihesu christo. qui est benedictus in seculis. Amen.